
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W LUBARTOWIE 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

 

W sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Lubartowie 

 

 

 Na podstawie § 11 ust. 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubartowie wprowadzonego uchwałą nr XXV/193/13 z dnia 12 czerwca 2013 r. ze zmianami 

wprowadzonymi uchwałą nr XXI/177/21 z dnia 23 marca 2021 r. oraz Nr XXXVIII/275/22  

z dnia 14 października 2022 r. w związku z art. 22b i art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r.  

o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 560) , zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Lubartowie w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2. Wprowadza się Standardy ochrony małoletnich w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Lubartowie - wersja skrócona dla małoletnich w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


